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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82209036F

2. Data e Regjistrimit 09/10/2018
3. Emri i Subjektit ISM GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Unaza e Re, Rruga "Teodor 
Keko" (ose Rr."Mikel Maruli"), godina 1-kateshe, nr.8 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i tubacioneve per transmetimin dhe shperndarjen e 

gazit natyror, instalimeve te gazit te lengshem natyror 
(GLN), linjave direkt, si dhe lidhja me sistemin shperndares 
te gazit natyror. Montimin, bashkimin e pajisjeve dhe 
instalimeve nen presion qe mbajne gaz te lengshem natyror 
dhe aksesoreve te tyre, sipas metodikes perkatese dhe 
kushteve teknike, per te realizuar funksionin per te cilin jane 
projektuar e prodhuar. Montimin e pajisjeve/instalimeve nen 
presion GLN, ne perputhje me rregullat e rregullatoret 
teknike perkatese, dhe kerkesave thelbesore te sigurise se 
montimit te pajisjes/istalimit nen presion. Ndertimin e 
sistemeve te transmetimit e te shperndarjes te gazit natyror, 
te instalimeve te GLN-se, hapesirave te depozitimit dhe te 
linjave direkt, mirembajtjen e impianteve te gazit GLN. 
Montimin e stacioneve te gazit natyror ne zona industriale. 
Montimin e impianteve te furnizimit te publikut me gaz, 
nepermjet rrjetit te tubacioneve. Ndertimin e mbrojtjes 
katodike nga korrozioni (MKK.) per enet depozituese 
nentokesore dhe linjat e tubacioneve prej celiku. Ndertimin 
dhe lidhjet me saldim ne linjat e tubacioneve prej celiku ne 
furnizimin me gaz, testim dhe vleresim. Riparimi i pikave 
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me defekte, ne mbeshtjelljet mbrojtese, nga korrozioni i 
tubacioneve dhe pjeseve te linjave te tyre prej celiku te gazit. 
Ndertimi i linjave te gazit me presion te larte. Ndertimin e 
instalimeve teknologjike dhe impianteve te nevojshme per 
depozitimin, perpunimin, dhe tregtimin e gazit natyror te 
lengshem (GLN). Ndertimin dhe shfrytezimin e instalimeve 
teknologjike dhe impianteve te nevojshme per depozitimin, 
perpunimin, transportimin, shperndarjen dhe tregtimin e 
gazit natyror te lengshem, mbi bazen e kritereve qe kane te 
bejne me aftesite tekniko-profesionale dhe zbatuese. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
instalimin e impianteve te gazit natyror te lengshem. 
Ndertimin e linjave direkt te nje tubacioni te gazit natyror, 
komplementar i sistemit te nderlidhur, qe lidh nje burim te 
gazit me nje klient. Ndertim, montim dhe instalim te 
tubacioneve gazsjelles, impiante GLN-je apo hapesira 
depozitimi te gazit natyror. Kontroll I cilesise se saldimit ne 
celik per GLN ne brendesi. Hoteleri dhe aktivitete ne fushen 
e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te 
turisteve, restorant etj. Transport mallrash e udhetaresh. 
Tregti gazi te lengshem (GLN) hidrokarbure te çdo lloji dhe 
vajra lubrifikante. Tregti me palice te gazit dhe bombulave te 
gazit.  
Artan Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA459GC Vlore  
Ksamil KSAMIL Rruga  "Osman    Take",   Nr. pasurie    
3/1345,   vol  28  fq 201,   Zone kadastrale    2297 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA614SM Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AB569AD Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 5, pranë digës së 
liqenit, Zona Kadastrale 8270, Nr. Pasurie 8/130, Volum 20, 
Faqe 6 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe 
AA376VD 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AREA HOTEL
E-Mail: albana79koka@gmail.com  
Telefon: 0694707901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-966879-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035260-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Rruga "Osman Take", Nr pasurie 3/1112, vol 22 fq 199, Zone kadastrale 2297.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173939-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.04.2019, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore. Ndryshimi i objektit të 
veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertimi i tubacioneve per transmetimin dhe shperndarjen e gazit 
natyror, instalimeve te gazit te lengshem natyror (GLN), linjave direkt, si dhe lidhja me 
sistemin shperndares te gazit natyror. Montimin, bashkimin e pajisjeve dhe instalimeve nen 
presion qe mbajne gaz te lengshem natyror dhe aksesoreve te tyre, sipas metodikes 
perkatese dhe kushteve teknike, per te realizuar funksionin per te cilin jane projektuar e 
prodhuar. Montimin e pajisjeve/instalimeve nen presion GLN, ne perputhje me rregullat e 
rregullatoret teknike perkatese, dhe kerkesave thelbesore te sigurise se montimit te 
pajisjes/istalimit nen presion. Ndertimin e sistemeve te transmetimit e te shperndarjes te 
gazit natyror, te instalimeve te GLN-se, hapesirave te depozitimit dhe te linjave direkt, 
mirembajtjen e impianteve te gazit GLN. Montimin e stacioneve te gazit natyror ne zona 
industriale. Montimin e impianteve te furnizimit te publikut me gaz, nepermjet rrjetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A0D77-2E91-471C-9E73-42DD3168CEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09F7A6B-8A20-4084-A9FA-7364298FAE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62748D1D-783C-4A76-9F56-39668D51E24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62748D1D-783C-4A76-9F56-39668D51E24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D122D0DD-577E-4AB9-9283-965237F6CF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0AC6C5-8099-410D-9FF3-F0BE6F007799
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tubacioneve. Ndertimin e mbrojtjes katodike nga korrozioni (MKK.) per enet depozituese 
nentokesore dhe linjat e tubacioneve prej celiku. Ndertimin dhe lidhjet me saldim ne linjat 
e tubacioneve prej celiku ne furnizimin me gaz, testim dhe vleresim. Riparimi i pikave me 
defekte, ne mbeshtjelljet mbrojtese, nga korrozioni i tubacioneve dhe pjeseve te linjave te 
tyre prej celiku te gazit. Ndertimi i linjave te gazit me presion te larte. Ndertimin e 
instalimeve teknologjike dhe impianteve te nevojshme per depozitimin, perpunimin, dhe 
tregtimin e gazit natyror te lengshem (GLN). Ndertimin dhe shfrytezimin e instalimeve 
teknologjike dhe impianteve te nevojshme per depozitimin, perpunimin, transportimin, 
shperndarjen dhe tregtimin e gazit natyror te lengshem, mbi bazen e kritereve qe kane te 
bejne me aftesite tekniko-profesionale dhe zbatuese. Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me instalimin e impianteve te gazit natyror te lengshem. Ndertimin e 
linjave direkt te nje tubacioni te gazit natyror, komplementar i sistemit te nderlidhur, qe 
lidh nje burim te gazit me nje klient. Ndertim, montim dhe instalim te tubacioneve 
gazsjelles, impiante GLN-je apo hapesira depozitimi te gazit natyror. Kontroll I cilesise se 
saldimit ne celik per GLN ne brendesi. Hoteleri dhe aktivitete ne fushen e veprimtarise 
turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve, restorant etj. Transport mallrash e 
udhetaresh.  ")          u be            ("Ndertimi i tubacioneve per transmetimin dhe 
shperndarjen e gazit natyror, instalimeve te gazit te lengshem natyror (GLN), linjave 
direkt, si dhe lidhja me sistemin shperndares te gazit natyror. Montimin, bashkimin e 
pajisjeve dhe instalimeve nen presion qe mbajne gaz te lengshem natyror dhe 
aksesoreve te tyre, sipas metodikes perkatese dhe kushteve teknike, per te realizuar 
funksionin per te cilin jane projektuar e prodhuar. Montimin e pajisjeve/instalimeve 
nen presion GLN, ne perputhje me rregullat e rregullatoret teknike perkatese, dhe 
kerkesave thelbesore te sigurise se montimit te pajisjes/istalimit nen presion. 
Ndertimin e sistemeve te transmetimit e te shperndarjes te gazit natyror, te 
instalimeve te GLN-se, hapesirave te depozitimit dhe te linjave direkt, mirembajtjen e 
impianteve te gazit GLN. Montimin e stacioneve te gazit natyror ne zona industriale. 
Montimin e impianteve te furnizimit te publikut me gaz, nepermjet rrjetit te 
tubacioneve. Ndertimin e mbrojtjes katodike nga korrozioni (MKK.) per enet 
depozituese nentokesore dhe linjat e tubacioneve prej celiku. Ndertimin dhe lidhjet 
me saldim ne linjat e tubacioneve prej celiku ne furnizimin me gaz, testim dhe 
vleresim. Riparimi i pikave me defekte, ne mbeshtjelljet mbrojtese, nga korrozioni i 
tubacioneve dhe pjeseve te linjave te tyre prej celiku te gazit. Ndertimi i linjave te 
gazit me presion te larte. Ndertimin e instalimeve teknologjike dhe impianteve te 
nevojshme per depozitimin, perpunimin, dhe tregtimin e gazit natyror te lengshem 
(GLN). Ndertimin dhe shfrytezimin e instalimeve teknologjike dhe impianteve te 
nevojshme per depozitimin, perpunimin, transportimin, shperndarjen dhe tregtimin 
e gazit natyror te lengshem, mbi bazen e kritereve qe kane te bejne me aftesite 
tekniko-profesionale dhe zbatuese. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur 
me instalimin e impianteve te gazit natyror te lengshem. Ndertimin e linjave direkt te 
nje tubacioni te gazit natyror, komplementar i sistemit te nderlidhur, qe lidh nje 
burim te gazit me nje klient. Ndertim, montim dhe instalim te tubacioneve gazsjelles, 
impiante GLN-je apo hapesira depozitimi te gazit natyror. Kontroll I cilesise se 
saldimit ne celik per GLN ne brendesi. Hoteleri dhe aktivitete ne fushen e 
veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve, restorant etj. 
Transport mallrash e udhetaresh. Tregti gazi te lengshem (GLN) hidrokarbure te çdo 
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lloji dhe vajra lubrifikante.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, pranë digës së liqenit, Zona Kadastrale 8270, Nr. Pasurie 
8/130, Volum 20, Faqe 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244787-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.06.2019 për 
ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ISM GAS")          u be            ("AREA HOTEL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294146-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342491-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.09.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Mikel Maruli, ZK.3866, Lolak nr.2/1, Kati I, Shkalla 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E882B455-D02B-4D78-8C63-17C8AA079102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E9BD4-93C6-4FAF-8D4E-5A878A37171E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E9BD4-93C6-4FAF-8D4E-5A878A37171E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94B769C-1A6D-4925-8E95-A5E3715556CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DF0572-0774-41B4-88E0-486E76CB02BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C5040C-B8FF-442A-98EB-B58011872C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C09BCC1-DA4F-4069-8223-E24687DF6E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C09BCC1-DA4F-4069-8223-E24687DF6E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA593AD-DB92-4B5B-9563-69FEDFA98D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC040EC-1ADA-4ECA-AF87-E7F94166E563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAF522D-DC12-4917-B4B6-CD911D14D8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84820F15-061D-4116-B0E7-B05E429E5FA5
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Unaza e Re, Rruga "Mikel Maruli", godina 1-kateshe, nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490673-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2020 për ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525914-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.236Rep., Nr.147 Kol., 
date 24.01.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541773-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertimi i tubacioneve per transmetimin dhe shperndarjen e gazit 
natyror, instalimeve te gazit te lengshem natyror (GLN), linjave direkt, si dhe lidhja me 
sistemin shperndares te gazit natyror. Montimin, bashkimin e pajisjeve dhe instalimeve nen 
presion qe mbajne gaz te lengshem natyror dhe aksesoreve te tyre, sipas metodikes 
perkatese dhe kushteve teknike, per te realizuar funksionin per te cilin jane projektuar e 
prodhuar. Montimin e pajisjeve/instalimeve nen presion GLN, ne perputhje me rregullat e 
rregullatoret teknike perkatese, dhe kerkesave thelbesore te sigurise se montimit te 
pajisjes/istalimit nen presion. Ndertimin e sistemeve te transmetimit e te shperndarjes te 
gazit natyror, te instalimeve te GLN-se, hapesirave te depozitimit dhe te linjave direkt, 
mirembajtjen e impianteve te gazit GLN. Montimin e stacioneve te gazit natyror ne zona 
industriale. Montimin e impianteve te furnizimit te publikut me gaz, nepermjet rrjetit te 
tubacioneve. Ndertimin e mbrojtjes katodike nga korrozioni (MKK.) per enet depozituese 
nentokesore dhe linjat e tubacioneve prej celiku. Ndertimin dhe lidhjet me saldim ne linjat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D67000-C775-48F1-94CA-053DA3BCC222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D67000-C775-48F1-94CA-053DA3BCC222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CA51B0-985E-4967-80FF-A4F320BB3359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C53BD19-FD93-4463-A602-ED4F83F7F1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA1AD1E-AA7E-4F39-B288-04FD9FF4BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E922DC-0DEF-44BA-A8DD-5849B947B6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A8A8F7-CE00-4C91-B8AF-F9C669ED8A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A8A8F7-CE00-4C91-B8AF-F9C669ED8A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C111242-64CE-4501-9627-39CD0500A860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C111242-64CE-4501-9627-39CD0500A860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD27D02-C74C-4224-B10B-E5E03203651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A1FB70-953D-459B-AD2A-FD0AE55F56D7
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e tubacioneve prej celiku ne furnizimin me gaz, testim dhe vleresim. Riparimi i pikave me 
defekte, ne mbeshtjelljet mbrojtese, nga korrozioni i tubacioneve dhe pjeseve te linjave te 
tyre prej celiku te gazit. Ndertimi i linjave te gazit me presion te larte. Ndertimin e 
instalimeve teknologjike dhe impianteve te nevojshme per depozitimin, perpunimin, dhe 
tregtimin e gazit natyror te lengshem (GLN). Ndertimin dhe shfrytezimin e instalimeve 
teknologjike dhe impianteve te nevojshme per depozitimin, perpunimin, transportimin, 
shperndarjen dhe tregtimin e gazit natyror te lengshem, mbi bazen e kritereve qe kane te 
bejne me aftesite tekniko-profesionale dhe zbatuese. Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me instalimin e impianteve te gazit natyror te lengshem. Ndertimin e 
linjave direkt te nje tubacioni te gazit natyror, komplementar i sistemit te nderlidhur, qe 
lidh nje burim te gazit me nje klient. Ndertim, montim dhe instalim te tubacioneve 
gazsjelles, impiante GLN-je apo hapesira depozitimi te gazit natyror. Kontroll I cilesise se 
saldimit ne celik per GLN ne brendesi. Hoteleri dhe aktivitete ne fushen e veprimtarise 
turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve, restorant etj. Transport mallrash e 
udhetaresh. Tregti gazi te lengshem (GLN) hidrokarbure te çdo lloji dhe vajra lubrifikante.  
")          u be            ("Ndertimi i tubacioneve per transmetimin dhe shperndarjen e 
gazit natyror, instalimeve te gazit te lengshem natyror (GLN), linjave direkt, si dhe 
lidhja me sistemin shperndares te gazit natyror. Montimin, bashkimin e pajisjeve dhe 
instalimeve nen presion qe mbajne gaz te lengshem natyror dhe aksesoreve te tyre, 
sipas metodikes perkatese dhe kushteve teknike, per te realizuar funksionin per te 
cilin jane projektuar e prodhuar. Montimin e pajisjeve/instalimeve nen presion GLN, 
ne perputhje me rregullat e rregullatoret teknike perkatese, dhe kerkesave thelbesore 
te sigurise se montimit te pajisjes/istalimit nen presion. Ndertimin e sistemeve te 
transmetimit e te shperndarjes te gazit natyror, te instalimeve te GLN-se, hapesirave 
te depozitimit dhe te linjave direkt, mirembajtjen e impianteve te gazit GLN. 
Montimin e stacioneve te gazit natyror ne zona industriale. Montimin e impianteve te 
furnizimit te publikut me gaz, nepermjet rrjetit te tubacioneve. Ndertimin e 
mbrojtjes katodike nga korrozioni (MKK.) per enet depozituese nentokesore dhe 
linjat e tubacioneve prej celiku. Ndertimin dhe lidhjet me saldim ne linjat e 
tubacioneve prej celiku ne furnizimin me gaz, testim dhe vleresim. Riparimi i pikave 
me defekte, ne mbeshtjelljet mbrojtese, nga korrozioni i tubacioneve dhe pjeseve te 
linjave te tyre prej celiku te gazit. Ndertimi i linjave te gazit me presion te larte. 
Ndertimin e instalimeve teknologjike dhe impianteve te nevojshme per depozitimin, 
perpunimin, dhe tregtimin e gazit natyror te lengshem (GLN). Ndertimin dhe 
shfrytezimin e instalimeve teknologjike dhe impianteve te nevojshme per depozitimin, 
perpunimin, transportimin, shperndarjen dhe tregtimin e gazit natyror te lengshem, 
mbi bazen e kritereve qe kane te bejne me aftesite tekniko-profesionale dhe zbatuese. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me instalimin e impianteve te gazit 
natyror te lengshem. Ndertimin e linjave direkt te nje tubacioni te gazit natyror, 
komplementar i sistemit te nderlidhur, qe lidh nje burim te gazit me nje klient. 
Ndertim, montim dhe instalim te tubacioneve gazsjelles, impiante GLN-je apo 
hapesira depozitimi te gazit natyror. Kontroll I cilesise se saldimit ne celik per GLN 
ne brendesi. Hoteleri dhe aktivitete ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi 
turistike, akomodim te turisteve, restorant etj. Transport mallrash e udhetaresh. 
Tregti gazi te lengshem (GLN) hidrokarbure te çdo lloji dhe vajra lubrifikante. 
Tregti me palice te gazit dhe bombulave te gazit.  ")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570994-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim dividenti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572390-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga "Teodor Keko" (ose Rr."Mikel Maruli"), godina 1-
kateshe, nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Unaza e Re, Rruga Mikel Maruli, ZK.3866, Lolak nr.2/1, Kati I, Shkalla 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592355-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 22.09.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Rruga "Osman Take", Nr pasurie 3/1112, vol 22 fq 199, Zone kadastrale 2297.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7FEFF9-C6EB-4517-B4D0-0C405E18EE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7FEFF9-C6EB-4517-B4D0-0C405E18EE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F584A-B8AF-4668-9D52-995196696829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D4C718-3A71-498E-9B0A-EC9916FD94E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618D9B8A-E3B6-4266-8B16-933FA1235E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79E7CED-6011-4CDC-B18B-63ADFAF53BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1337FF-D268-4397-9AC9-87A69A88A9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D340C-1854-45DC-8FDF-0B09891809D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D340C-1854-45DC-8FDF-0B09891809D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB9A12-1751-4D51-9826-2038A8DC39B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFB9A12-1751-4D51-9826-2038A8DC39B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476489BC-88B7-4C51-B7EC-4333CA11E212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699EE74A-D056-4092-A3BF-8406ACD0C574
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669746-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA614SM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA459GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB569AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA376VD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715404-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Rruga  "Osman    Take",   Nr. pasurie    3/1345,   vol  28  fq 201,   Zone kadastrale    
2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755348-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C768560-4768-4F18-9F2F-01F035369B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75852F4E-5006-4F75-814F-4D2609CE0E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75852F4E-5006-4F75-814F-4D2609CE0E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265D18A-AF7B-41E8-9B53-70D88A152508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9DD7EC-09BB-488A-B6AF-23DF1077DC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C5F463-3B31-4FA6-9C5A-998D571C2E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C5F463-3B31-4FA6-9C5A-998D571C2E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350BAFD3-AA2D-4460-890F-D8869755CA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCCA66B-924D-4D7C-8C56-34281585FB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1EA41B-9FF4-463D-BC55-68A62877A331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1EA41B-9FF4-463D-BC55-68A62877A331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C2A56D-09CA-46AF-9213-6EF585319B2B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 - ISM SKK.pdf
Vendim dividenti 2020.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) - ISM.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar - ISM.xlsx

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812415-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit, date 06.11.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 06.11.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga 
Albana Meta ne favor te Artan Koka. Depozitimi i vendimit, date 08.11.2021 per largimin 
e Albana Meta si administrator dhe emerimin e Artan Koka si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albana Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Koka")                      Nga data "08/11/2021             
Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Albana Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960408-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pf 2021.pdf
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2021 - ISM GAS r.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BCF34E-467A-42AD-B26B-0920C79472A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D69230E-6A36-4629-85F7-5DF78ACA2E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231BDD42-B1EA-42E6-8BE9-9EE0B0A6D55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CD03BE-7365-4443-9B3D-583CB52925FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A54981C-C504-4A89-8D54-0A6E5C981CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B02B435-C376-4B71-B7DC-B9B2328604A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D83C082-C7FF-48B7-A5F2-DCE518F7332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19B94A1-2E07-4167-933A-E1B5E4A6FBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19B94A1-2E07-4167-933A-E1B5E4A6FBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE1EB57-8886-4CA5-8001-E9F227449277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D6E9F0-05A4-4D17-B85B-467A00DA0146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9606DA0F-318A-4871-BD01-3FA62EC7D1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC57CC3-1389-4A4E-9413-CFF565FD627B
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Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


